e ———— ———
re- e — T e —
e —— e e —

——— —
e — T S —

=— Buskarte Thalinger Hof ~— ———

;-.. Sehr geehrte Gaste, __________‘j:‘ e
=————=="_=  damit wir Ihren Aufenthalt bei uns im Thalinger Hof so angenehm wie méglich gestalten == ==
N kdnnen bitten wir Sie Ihre gewahlten Speisen bitte bis spatestens 10 Uhr telefonisch S
— oder per E-Mail durchzugeben. Ab 21 Personen geht eine Person frei. —_——
Suppn =
~—— Frittatensuppe €5,20 e
~——— Kaspressknddelsuppe €5,20 '
Knoblauchcremesuppe €5,90 T #,ﬁ =
e
Hoas und lecka e
.. Wiener Schnitzel vom Schwein (Kaiserteil) e =
-~ mit Petersilienerdapfeln oder Pommes € 16,50 ———
~-———— Wiener Schnitzel vom Huhn (Brustfilet) e
-~ mit Petersilienerdapfeln oder Pommes € 16,50 ——————
e ————
-~ . Steirischer Backhendlsalat e ———
~—— mit reginalem Kirbiskernél und Cherrytomaten € 15,90 S
.. Gebratenes Zanderfilet mit Risotto der Saison € 18,90 e
~— Cheeseburger mit hausgemachten Wedges und Sauerrahm € 15,50 e
-~ Tiroler Bauerngrostl € 13,90 :'—f—,—-_ =
—— — = Jagerpfanne mit Schweinefilet —P::
_ - mit Speck, Champignons und Zwiebeln P ———
-~ dazu Kréauterspatzle und Pfefferrahmsauce € 18,50 —————
~ Grillteller mit Gemuse und Pommes € 19,50 —
Klassische Kasespatzle mit Rostzwiebeln € 14,50

Grostl vom Gartengemuse mit Erdapfeln,
Cremespinat und Spiegelei € 13,50

Beilagen Salat € 4,80

Erdapfelsalat € 4,80

»Lieber Gast!
Informationen Uber Zutaten in unseren Speisen, die Allergien
Unvertraglichkeiten
ausldsen kdnnen, erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren
Servicemitarbeiterlnnen!*




- —
S e — =

A e |
e B

— e
———— = — ——
ca e
O ——

HALINGER
O F Hotel & Wirtshaus

Zua Jausn

Brotvariation
mit Bratl Brot, Erd&pfelkas Brot und Schmalz Brot

Caprese Buffelmozzarella mit Tomaten und Pesto
Schweizer Wurstsalat

Rindfleischsalat mit Kerndl

= Thalinger Jause mit allem was dazu gehért fein garniert

Gemischter Kéaseteller mit Nissen & Feigensenf
Frankfurter mit Kren, Senf und Semmel
Geback versch. Sorten

Hausbrot

Wos Siass

Knusprige Apfeltascherl mit Vanilleeis
Eispalatschinke mit Vanilleeis

3 Stk. Nougatknddeln mit Beerenrdster

€9,90
€9,90
€ 11,50
€12,50
€12,50
€ 9,90
€ 6,50
€1,80

€0,90

€7,50
€ 8,50

€7,50

— =




