Buskarte Thalinger Hof

Sehr geehrte Gäste,

damit wir Ihren Aufenthalt bei uns im Thalinger Hof so angenehm wie möglich gestalten können bitten wir Sie Ihre gewählten Speisen bitte bis spätestens 10 Uhr telefonisch oder per E-Mail durchzugeben. Ab 21 Personen geht eine Person frei.

<u>Suppn</u>

Frittatensuppe	€ 5,20
Kaspressknödelsuppe	€ 5,20
Knoblauchcremesuppe	€ 5,90

Hoas und lecka

Wiener Schnitzel vom Schwein (Kaiserteil) mit Petersilienerdäpfeln oder Pommes	€ 16,50
Wiener Schnitzel vom Huhn (Brustfilet) mit Petersilienerdäpfeln oder Pommes	€ 16,50
Steirischer Backhendlsalat mit reginalem Kürbiskernöl und Cherrytomaten	€ 15,90
Gebratenes Zanderfilet mit Risotto der Saison	€ 18,90
Cheeseburger mit hausgemachten Wedges und Sauerrahm	€ 15,50
Tiroler Bauerngröstl	€ 13,90
Jägerpfanne mit Schweinefilet mit Speck, Champignons und Zwiebeln dazu Kräuterspätzle und Pfefferrahmsauce	€ 18,50
Grillteller mit Gemüse und Pommes	€ 19,50
Klassische Käsespätzle mit Röstzwiebeln	€ 14,50
Gröstl vom Gartengemüse mit Erdäpfeln, Cremespinat und Spiegelei	€ 13,50
Beilagen Salat	€ 4,80
Erdäpfelsalat	€ 4,80

"Lieber Gast! Informationen über Zutaten in unseren Speisen, die Allergien Unverträglichkeiten auslösen können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren ServicemitarbeiterInnen!"



Zua Jausn

Brotvariation	
mit Bratl Brot, Erdäpfelkas Brot und Schmalz Brot	€ 9,90
Caprese Büffelmozzarella mit Tomaten und Pesto	€ 9,90
Schweizer Wurstsalat	€ 11,50
Rindfleischsalat mit Kernöl	€ 12,50
Thalinger Jause mit allem was dazu gehört fein garniert	€ 12,50
Gemischter Käseteller mit Nüssen & Feigensenf	€ 9,90
Frankfurter mit Kren, Senf und Semmel	€ 6,50
Gebäck versch. Sorten	€ 1,80
Hausbrot	€ 0,90

Wos Siass

Knusprige Apfeltascherl mit Vanilleeis	€ 7,50
Eispalatschinke mit Vanilleeis	€ 8,50
3 Stk. Nougatknödeln mit Beerenröster	€ 7,50

